

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Yderholm Larsen Holding ApS

Marsalavej 25, 2300 København S

CVR-nr. 35 47 14 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2025.

Peter Yderholm Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Yderholm Larsen Holding ApS

Marsalavej 25

2300 København S

CVR-nr.: 35 47 14 13

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Peter Yderholm Larsen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i associerede virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -17.375 kr. mod -12.380 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93.349 kr. mod 215.911 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-17.375	-12.380
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-15.037	-21.142
Indtægter af kapitalinteresser	150.145	301.496
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.712	-2.267
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.096	-16.707
Resultat før skat	93.349	249.000
2 Skat af årets resultat	0	-33.089
Årets resultat	93.349	215.911
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	150.145	354.892
Disponeret fra overført resultat	-56.796	-138.981
Disponeret i alt	93.349	215.911

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	5.461
4 Kapitalinteresser	1.143.829	1.077.177
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.143.829</u>	<u>1.082.638</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.143.829</u>	<u>1.082.638</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.921	16.825
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	239.596	0
Tilgodehavender i alt	<u>247.517</u>	<u>16.825</u>
Likvide beholdninger	51.995	36.467
Omsætningsaktiver i alt	<u>299.512</u>	<u>53.292</u>
Aktiver i alt	<u>1.443.341</u>	<u>1.135.930</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	451.088	600.943
Overført resultat	146.034	-97.170
Egenkapital i alt	677.122	583.773
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til kapitalinteresser	0	62.443
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	286.114	425.528
Anden gæld	470.105	54.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	766.219	552.157
Gældsforpligtelser i alt	766.219	552.157
Passiver i alt	1.443.341	1.135.930

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	300.943	202.830	583.773
Resultatandel	0	150.145	-56.796	93.349
	80.000	451.088	146.034	677.122

Noter

	2024	2023	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.510	0	
Andre finansielle omkostninger	10.586	16.707	
	27.096	16.707	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	0	33.332	
Regulering af tidligere års skat	0	-243	
	0	33.089	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	80.000	80.000	
Kostpris 31. december 2024	80.000	80.000	
Nedskrivninger 1. januar 2024	-74.539	-53.397	
Årets resultat før afskrivninger	-15.038	-21.142	
Nedskrivninger 31. december 2024	-89.577	-74.539	
Modregnet i tilgodehavender	9.577	0	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	9.577	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	5.461	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Larsen Ejendomme ApS,	100 %	-9.577	-15.038

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	476.234	476.234
Tilgang i årets løb	216.507	0
Kostpris 31. december 2024	<u>692.741</u>	<u>476.234</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	600.943	299.448
Årets resultat	150.145	301.495
Udbytte	-300.000	0
Opskrivninger 31. december 2024	<u>451.088</u>	<u>600.943</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.143.829</u>	<u>1.077.177</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pladeværkstedet Bjarne Mortensen ApS, København S	50 %	1.208.683	373.058
Malerværkstedet Bjarne Mortensen ApS, København S	50 %	1.082.534	-115.348
		<u>2.291.217</u>	<u>257.710</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
